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Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej „Młodzież
zapobiega pożarom”

Wzorem lat ubiegłych Gmina Ulanów zorganizowała Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom”. 
W środę 3 kwietnia br.  w Gminnym Centrum Kultury w Ulanowie, odbył turniej  na szczeblu gminnym. Organizatorem
konkursu był Zarząd Oddziału Miejsko-Gminnego Związku OSP RP w Ulanowie, Urząd Gminy i  Miasta w Ulanowie oraz
Komenda Powiatowa PSP w Nisku.

Turniej ma na celu popularyzowanie wśród dzieci i młodzieży znajomości przepisów przeciwpożarowych, zasad postępowania
na wypadek pożaru, wiedzy na temat techniki pożarniczej, organizacji ochrony przeciwpożarowej oraz historii i tradycji ruchu
strażackiego. Jest to również wspaniały sposób na zachęcanie dzieci i młodzieży do wstąpienia w szeregi Młodzieżowych
Drużynach Pożarniczych.

Konkurs odbył się w dwóch grupach wiekowych. Komisja po dogrywce, wyłoniła zwycięzców eliminacji gminnych, którymi
zostali następujący uczniowie:

I GRUPA WIEKOWA – szkoły podstawowe klasy I-IV:

   I miejsce Magdalena Wraga (Publiczna Szkoła Podstawowa w Bielinach)

II GRUPA WIEKOWA – szkoły podstawowe klasy V-VIII:

   I miejsce – Krystian Sobino (Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce)

   II miejsce – Wojciech Maziarz (Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce)

   III miejsce – Kinga Maziarz (Publiczna Szkoła Podstawowa w Kurzynie Średniej))

Wszyscy  uczestnicy  eliminacji  gminnych  do  Ogólnopolskiego  Turnieju  Wiedzy  Pożarniczej  otrzymali  nagrody  rzeczowe
ufundowane przez Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów Stanisława Garbacza. Gratulacje i nagrody przekazał Prezes Zarządu
Oddziału Miejsko-Gminnego Związku OSP RP w Ulanowie druh Marcin Kowal wraz z przedstawicielem Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Nisku Panem Krzysztofem Koczot oraz dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Ulanowie Joanna
Małek.

Zdobywcy pierwszych miejsc będą reprezentować Gminę i Miasto Ulanów w eliminacjach powiatowych Ogólnopolskiego
Turnieju Wiedzy Pożarniczej.

Gratulujemy i życzymy powodzenia na dalszych etapach Turnieju.


